Администрация Быструхинского сельсовета Кочковского района

 Новосибирской области

Совет депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района

Новосибирской области

Быструхинский вестник № 16(101)
                                                     16 сентября  2015года
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Быструхинского сельсовета Кочковского района

 Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

      14 сентября 2015

                № 12/51

c. Быструха
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательном округу и о распределении депутатских мандатов

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  по многомандатному  избирательному округу и о распределении депутатских мандатов, подписанного членами избирательной комиссии Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
с правом решающего голоса в 00 часов 15минут  «14» сентября 2015 года, в соответствии со статьей 73 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области», избирательная  комиссия Быструхинского сельсовета
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Допустить к участию в распределении депутатских мандатов списки кандидатов и распределить депутатские мандаты среди зарегистрированных кандидатов согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Быструхинский вестник.
Председатель комиссии                                                           Колеватова В.М.

Секретарь комиссии                                                                    Жиронкина Я.Г.
Приложение

к  решению избирательной комиссии

Быструхинского сельсовета

от 14.09.2015 № 12/51
Списки кандидатов в депутаты

Совета депутатов Быструхинского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу, допущенные к участию в распределении депутатских мандатов, и распределение депутатских мандатов
среди кандидатов

1. Безруков Геннадий Александрович

2. Воронцова Ольга Александровна

3. Глушкова Нина Михайловна

4. Елисова Татьяна Егоровна

5. Курочкина Галина Александровна

6. Любецких Людмила Андреевна

7. Савенкова Оксана Ивановна

8. Сидоров Николай Николаевич

9. Свежинцев Григорий Николаевич

10. Федин Василий Марксович

Выборы депутатов Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва

  13 сентября 2015 года
Краткая таблица предварительных итогов по всем округам от 15 сентября

2015 года

              Избирательная комиссия Быструхинского сельсовета Кочковского района,

              всего ОИК – 1, отчиталось – 1 (подчиненных УИУ – 1, представили протокол – 1, ошибочных – 0,недействительных – 0)

Выбирается вариантов: 10 из 15

	1
	10-мандатный
	997 избирателей

	Участвовало в выборах
	481

	1(1)

	Участвовало в голосовании
	481

	УИК

	Выбирается вариантов:10:15

	501

	1
	Безруков Геннадий Александрович
	86
	17,9%
	86

	2
	Воронцова Ольга Александровна
	57
	11,9%
	57

	3
	Глушкова Нина Михайловна
	42
	8,7%
	42

	4
	Елисова Татьяна Егоровна
	34
	7,1%
	34

	5
	Курочкина Галина Александровна
	33
	6,9%
	33

	6
	Любецких Людмила Андреевна
	32
	6,7%
	32

	7
	Пожидаева Наталья Михайловна
	16
	3,3%
	16

	8
	Положенцева Наталья Михайловна
	9
	1,9%
	9

	8
	Савенкова Оксана Ивановна
	41
	8,5%
	41

	9
	Свежинцев Григорий Николаевич
	21
	4,4%
	21

	10
	Сидоров Николай Николаевич
	27
	5,6%
	27

	11
	Сидорова Наталья Федоровна
	4
	0,8%
	4

	12
	Стеблецов Игорь Александрович
	12
	2,5%
	12

	14
	Тюченюк Игорь Николаевич
	11
	2,3%
	11

	15
	Федин Василий Марксович
	30
	6,2%
	30

	Недействительных бюллетеней
	26

	26

Редакционный совет

С.В.Рыбина  –  зам. главы Быструхинского сельсовета  –  председатель редакционного Совета

Члены Совета:

С.А.Захарова  –  депутат Совета депутатов  Быструхинского сельсовета,

С.Н.Шаталова  –  специалист  Быструхинского сельсовета

Кочковский район с. Быструха ул. Центральная 58

Тираж – 50 экземпляров
PAGE
3